
UCHWAŁA NR XLIII/517/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Śląskiego zadania pn.: "Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu drogi wojewódzkiej DW 938 ulica Katowicka w granicach administracyjnych 

Gminy Cieszyn" 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 3 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), 
art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U 
z 2022  r. poz.1693) oraz art. 15 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejąć od Województwa Śląskiego zadanie pn.: „Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 
zlokalizowanymi w ciągu drogi wojewódzkiej DW 938 ulica Katowicka w granicach administracyjnych Gminy 
Cieszyn". 

§ 2. Wykaz przystanków stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przejęcie zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi o których mowa w § 1, nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Województwem Śląskim a Gminą Cieszyn. 

§ 4. Porozumienie o którym mowa w  § 3 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B63A14B-E663-4E22-9B84-7AC7C749682B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/517/22 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu drogi wojewódzkiej DW 938 ul. Katowicka 
w granicach administracyjnych Gminy Cieszyn 

L.p. Nr drogi Miejscowość Lokalizacja / 
ulica 

Kilometraż Strona drogi Rodzaj 
przystanku 

1 DW 938 Cieszyn ul. Katowicka 20+520 P ZAW 
2 DW 938 Cieszyn ul. Katowicka 21+130 L ZA 
3 DW 938 Cieszyn ul. Katowicka 21+280 P ZAW 
4 DW 938 Cieszyn ul. Katowicka 21+800 L PA 
5 DW 938 Cieszyn ul. Katowicka 22+370 L ZAW 
6 DW 938 Cieszyn ul. Katowicka 22+380 P ZAW 

Legenda: 

ZAW - przystanek z zatoką i wiatą 

ZA - przystanek z zatoką 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B63A14B-E663-4E22-9B84-7AC7C749682B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

